



H. Ayuntamiento Constitucional de Centro

19 Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000288	06/05/2016

Remisión: 1332 al 1335	Tipo Docto. : Pedido Interno
Pedido: 001238	Tipo Entrada : TOTAL
Requisición: SAS/241/2016	
Proveedor : GREGORIO DE LA O SASTRE	
Proyecto : E002[210] - Servicio de Drenaje y Alcantarillado	
Partida : 2492 - Materiales y artículos de plástico para construcción y reparación de bienes inmuebles	
Notas: PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS SEGUNDA SESION EXTRAORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 06/05/2016)	

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. DE 3" DE Ø CON SALIDA DE 1/2" DE Ø)	piezas	8.000	\$ 58.79	\$ 470.32
2	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. DE 6" DE Ø CON SALIDA DE 3/4" Ø)	piezas	4.000	\$ 98.71	\$ 394.84
3	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 8"Ø CON SALIDA 1/2"Ø)	piezas	65.000	\$ 285.00	\$ 18,525.00
4	CODO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6"Ø X 90° ESTANDAR)	piezas	8.000	\$ 963.51	\$ 7,708.08
5	COPLE (DE REPARACION DE PVC HDCO. RD-26 DE 2"Ø ESTANDAR)	piezas	26.000	\$ 41.60	\$ 1,081.60
6	COPLE (DE REPARACION DE PVC HDCO. RD-26 DE 3"Ø ESTANDAR)	piezas	47.000	\$ 83.70	\$ 3,933.90
7	COPLE (DE REPARACION DE CPVC DE 1/2" DE Ø)	piezas	50.000	\$ 4.16	\$ 208.00
8	COPLE (DE REPARACION DE PVC HDCO. RD-26 DE 4"Ø)	piezas	10.000	\$ 161.04	\$ 1,610.40
9	COPLE (DE REPARACION DE PVC HDCO. RD-26 DE 6"Ø)	piezas	5.000	\$ 583.06	\$ 2,915.30
10	EXTREMIDAD (DE ESPIGA DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" Ø)	piezas	1.000	\$ 272.45	\$ 272.45
11	EXTREMIDAD (CAMPANA DE PVC HDCO. RD-26 DE 3" Ø)	piezas	4.000	\$ 272.45	\$ 1,089.80
12	BROCAL Y TAPA (DE PVC PARA POZOS DE VISITA)	piezas	10.000	\$ 1,989.00	\$ 19,890.00
13	TAPON (DE PVC TIPO CAMPANA HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 3" Ø)	piezas	2.000	\$ 108.00	\$ 216.00
14	TAPON (DE PVC TIPO CAMPANA HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 6" Ø)	piezas	32.000	\$ 385.00	\$ 12,320.00
15	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 3" Ø X 3" Ø)	piezas	1.000	\$ 287.87	\$ 287.87
16	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 4" Ø X 3" Ø)	piezas	1.000	\$ 374.65	\$ 374.65
17	TEE (DE PVC HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 6" Ø X 3" Ø)	piezas	33.000	\$ 824.14	\$ 27,196.62
18	POLIDUCTO (DE ALTA DENSIDAD RD-9 DE 1/2" DE 100 MTS)	rollo	4.000	\$ 1,125.00	\$ 4,500.00
19	POLIDUCTO (DE ALTA DENSIDAD RD-9 DE 3/4" DE 100 MTS)	rollo	2.000	\$ 1,912.96	\$ 3,825.92
20	TUBO (DE PVC HDCO. DE 3/4" DE Ø)	tramo	2.000	\$ 56.00	\$ 112.00
21	TUBO (DE PVC HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 3" Ø)	tramo	155.000	\$ 265.00	\$ 41,075.00
22	TUBO (DE PVC HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 4" Ø)	tramo	36.000	\$ 511.98	\$ 18,431.28
23	TUBO (DE PVC HDCO. RD-26 DE 6" Ø)	tramo	105.000	\$ 1,131.16	\$ 118,771.80



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACIÓN GENERAL

Recibió
Miguel Ángel Romero
Nombre y firma



Autorizó
C. Walter Miguel Franco Romero
Jefe de Almacén

Subtotal: \$ 285,210.83
Descuento: \$ 0.00
I.V.A.: \$ 45,633.73
Total: \$ 330,844.56



H. Ayuntamiento Constitucional de Centro

19 Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000287	06/05/2016

Remisión: 00939 y 00940 Pedido: 001240 Requisición: SAS/241/2016 Proveedor: JOSE MARIO CERINO ISIDRO Proyecto: E002[210] - Servicio de Drenaje y Alcantarillado Partida: 2492 - Materiales y artículos de plástico para construcción y reparación de bienes inmuebles Notas: PARA SER UTILIZADO EN LA SUBCOORDINACIÓN DE OPERACIÓN DEL SAS (SUBCOMITE DE COMPRAS SEGUNDA SESION EXTRAORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 06/05/2016)	Tipo Docto.: Pedido Interno Tipo Entrada: TOTAL
--	--

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	TUBO (DE PVC SANITARIO TIPO NOVAHOL SERIE 20 CON CAMPANA DE 12"Ø)	tramo	47.000	\$ 2,174.00	\$ 102,178.00
2	TUBO (DE PVC HDCO. 10" CLASE 10 MM.)	tramo	4.000	\$ 3,219.05	\$ 12,876.36
3	TUBOS (DE PVC SANITARIO TIPO NOVAHOL DE 8" Ø X 6 M.L DE LARGO SERIE 20)	tramo	63.000	\$ 1,056.00	\$ 66,528.00
4	TUBOS (DE PVC SANITARIO TIPO NOVAHOL DE 6" Ø X 6 M.L DE LARGO SERIE 20)	tramo	59.000	\$ 638.00	\$ 37,642.00
5	TUBOS (DE PVC SANITARIO TIPO NOVAHOL DE 16" Ø X 6 M.L DE LARGO SERIE 20)	tramo	5.000	\$ 3,987.72	\$ 19,938.60
6	TUBOS (DE PVC SANITARIO TIPO NOVAHOL DE 18" Ø X 6 M.L DE LARGO SERIE 20)	tramo	5.000	\$ 5,036.05	\$ 25,180.25
7	ABRAZADERA (DE PVC HDCO. RD-26 ESTANDAR DE 6" Ø CON SALIDA DE 1/2")	piezas	240.000	\$ 115.20	\$ 27,648.00



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACIÓN GENERAL

Recibió
Miguel Ángel Ruiz
Nombre y firma



Autorizó
C. Walter Miguel Franco Romero
Jefe de Almacén

Subtotal	\$ 291,991.21
Descuento	\$ 0.00
I.V.A	\$ 46,718.59
Total	\$ 338,709.80